



**OAİB**  
ORTA ANADOLU  
İHRACATÇI BİRLİKLERİ

OAİB'DE BU AY

AĞUSTOS 2017

## Değişen Dünyaya Yenilikçi Bir Dokunuş...



### OAİB, Ruanda Büyükelçisi'ni Ağırladı

31 Temmuz 2017 tarihinde Ruanda Büyükelçisi Sayın Williams NKURUNZIZA ve beraberindeki heyet Genel Sekreterliğimizi ziyaret etmiştir. Söz konusu heyeti karşılayan Koordinatör Başkanımız Sayın Ahmet KAHRAMAN ve Genel Sekreterimiz Özkan AYDIN ile görüşen heyetin ziyareti, Ruanda ile Türkiye arasındaki ticareti geliştirme ve bu çerçevede, Türkiye'de ihracatçıların özellikle OAİB üyelerinin ilgisini bu ülkeye yönlendirme konusunda işbirliğini artırma anlamında büyük önem taşımaktadır. Üyelerimizin bu ülkeye olan ihracatını artırma konusunda da oldukça verimli geçen ziyaret, her iki taraf için de anlam taşımaktadır.



### Orta Anadolu Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği 10-11 Ağustos 2017 Tarihlerinde Gerçekleştirilen "Expo Astana 2017- Türkiye Milli Gün Etkinlikleri"ne damgasını vurdu

10 Haziran-10 Eylül 2017 tarihleri arasında Astana/Kazakistan'da gerçekleştirilmekte olan ve ülkemizin katılımına yönelik çalışmaları Ekonomi Bakanlığı koordinasyonunda yürütülen "EXPO Astana 2017"de 10-11 Ağustos 2017 tarihinde gerçekleştirilen "Milli Gün" etkinliğine Ekonomi Bakanı Sayın Nihat ZEYBEKÇİ, Kazakistan Milli Ekonomi Bakanı Timur SULEYMENOV, Astana EXPO 2017 Ulusal Şirketi Yönetim Kurulu Başkanı Ahmetjan ESİMOV ve çok sayıda ziyaretçi katıldı.

Milli gün kapsamında, 09-10 Ağustos 2017 tarihlerinde Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM) katkıları ile DEİK Türkiye-Kazakistan İş Konseyi ve Kazakistan Uluslararası Ticaret Odası işbirliğinde yapılan Türkiye-Kazakistan İş Forumu'na Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ ve Yönetim Kurulu Üyeleri Vedat KAPLAN ile Avşin KAŞIKÇI iştirak etti.

Etkinliğe katılan Orta Anadolu Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği tarafından ziyaretçilere ve Türkiye'den katılan heyete Türk kahvaltısı ikram edildi. Geleneksel kahvaltılıkların ikram edildiği etkinliğe yabancı katılımcılar büyük ilgi gösterdi.

Birliğimizin etkinlik programında kum sanatçısı Veysel Çelikdemir'in kum ile yaptığı gösteriler yer aldı. Hem açılış töreninin yapıldığı milli sahnede hem de Türkiye pavyonunda gerçekleştirilen kum gösterisinde Türkiye ve Kazakistan'ı simgeleyen yapı, manzara vb. görsellere yer verildi.

Ayrıca Birliğimizin standında Şef Aşçı Emin Aydemir tarafından kurabiye, börek, poğaçaya vb. unlu mamul ürünleri hazırlanarak ziyaretçilere ikram edildi ve şov yapıldı.



### Expo 2017 Astana Türkiye Milli Günü etkinlikleri kapsamında Türk çiçeği dağıtıldı

Kazakistan'da düzenlenen Expo 2017 Astana etkinlikleri kapsamında 10 Ağustos 2017 tarihinde Türkiye Milli Günü etkinliği gerçekleştirildi. Yapılan etkinlik kapsamında Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi başkanlığında düzenlenen resmi heyete, Süs Bitkileri ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Osman Bağdatlıoğlu ve Başkan Yardımcısı Lütfi Göbüş katılım sağladı.

Milli Gün etkinlikleri kapsamında, Süs Bitkileri ve Mamulleri İhracatçıları Birliği tarafından hazırlanan 10.000 adet kesme çiçek buketi Expo alanında ziyaretçilere ve üst düzey katılımcılara dağıtıldı.



### Süs Bitkileri Sektöründe URGE Projesi Kapsamında Eğitimler Düzenlendi

Süs Bitkileri ve Mamulleri İhracatçıları Birliği tarafından Ekonomi Bakanlığı onayıyla "Süs Bitkileri Sektöründe Global Trendler ve Yeni Pazarlar" isimli URGE projesi, Nisan 2017 tarihinden itibaren yürütülmektedir.

Projede, firmaların rekabetçi yapısını geliştirmeyi amaçlayan eğitim faaliyetlerinin ilki, 15-16 Ağustos 2017 tarihlerinde Antalya'da gerçekleştirildi. Antalya başta olmak üzere Adana, İzmir, Sakarya, Ankara, İstanbul ve Mersin illerinden proje katılımcısı 40 firmanın temsilcilerinin katılım sağladığı eğitimlerde, "Vizyoner Liderlik ve Yönetim" ile "Markalaşma" konuları ele alındı. Projenin 3 yıllık süresi boyunca farklı konularda birçok eğitim ve danışmanlık faaliyeti düzenlenerek, firmaların gelişimini sağlamak ve ihracatını arttırmak hedefleniyor.